



JØRGEN MEJLVANG ApS

Hedensted Skovvej 10
8722 Hedensted

CVR-nr. 29147264

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 25-04-2025

Jørgen Ditlev Mejlvang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

JØRGEN MEJLVANG ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JØRGEN MEJLVANG ApS Hedensted Skovvej 10 8722 Hedensted
Telefon	75899023
E-mail	jorgen@mejlvang.as
CVR-nr.	29147264
Stiftelsesdato	18-10-2005
Hjemsted	Hedensted
Regnskabsår	01-01-2024 - 31-12-2024
Direktion	Jørgen Ditlev Mejlvang
Revisor	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907
Pengeinstitut	Nykredit

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter tømrer- og håndværkervirksomhed samt anden form for beslægtet byggevirksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. -144.680, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 5.635.261, og en egenkapital på kr. 3.208.105.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		3.036.612	5.229.506
Personaleomkostninger	1	-3.074.755	-3.141.820
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		-233.137	-185.981
Driftsresultat		-271.280	1.901.705
Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser		83.016	59.614
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		44.000	0
Andre finansielle indtægter		32.160	17.189
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		0	1.158
Andre finansielle omkostninger		-71.602	-40.305
Resultat før skat		-183.706	1.939.361
Skat af årets resultat	2	39.026	-423.433
Årets resultat		-144.680	1.515.928
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		83.016	59.614
Overført resultat		-227.696	1.256.314
Resultatdisponering		-144.680	1.515.928

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		542.394	541.546
Indretning af lejede lokaler		37.187	0
Materielle anlægsaktiver		579.581	541.546
Kapitalandele i kapitalinteresser		0	1.016.984
Finansielle anlægsaktiver		0	1.016.984
Anlægsaktiver		579.581	1.558.530
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.567.756	2.846.726
Igangværende arbejder for fremmed regning		585.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.144.000	128.474
Udsudte skatteaktiver		31.981	0
Andre tilgodehavender		1.493.192	1.354.163
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	0	26.427
Periodeafgrænsningsposter		27.437	55.045
Tilgodehavender		4.849.366	4.410.835
Likvide beholdninger		206.314	1.009.405
Omsætningsaktiver		5.055.680	5.420.240
Aktiver		5.635.261	6.978.770

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	991.984
Overført resultat		3.083.105	2.235.801
Udbytte for regnskabsåret		0	200.000
Egenkapital		3.208.105	3.552.785
Hensættelser til udskudt skat		0	7.045
Hensatte forpligtelser		0	7.045
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.393.707	1.897.810
Gæld til tilknyttede virksomheder		20.414	0
Selskabsskat		0	346.704
Anden gæld		1.006.290	1.174.426
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		6.745	0
Kortfristede gældsforpligtelser		2.427.156	3.418.940
Gældsforpligtelser		2.427.156	3.418.940
Passiver		5.635.261	6.978.770
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed	5		
Andre forpligtelser, der ikke er indregnet i balancen	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi	Overført	Udbytte	I alt
	kapital	metode	resultat		
Saldo primo	125.000	991.984	2.235.801	200.000	3.552.785
Betalt udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Årets resultat	0	83.016	-227.696	0	-144.680
Resultat i associerede virksomheder	0	-1.075.000	1.075.000	0	0
Saldo ultimo	125.000	0	3.083.105	0	3.208.105

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	2.661.388	2.693.363
Pensioner	357.423	364.907
Andre omkostninger til social sikring	55.944	83.550
Personaleomkostninger i alt	3.074.755	3.141.820
Gennemsnitligt antal beskæftigede	8	8
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	346.704
Udskudt skat af årets resultat	-39.026	76.729
Skat af årets resultat i alt	-39.026	423.433

3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Der har i årets løb været et tilgodehavende på tkr. 26 hos ledelsen som er tilbagebetalt. Tilgodehavendet har været forrentet med 13,25%

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. Den skyldige skat pr. 31. december 2024 fremgår af administrationsselskabets årsrapport (Jørgen Mejlvang Holding ApS).

Der foreligger derudover de for branchen normale garanti- og serviceforpligtelser.

5. Sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

6. Andre forpligtelser, som ikke er indregnet på balancen

Der er ultimo år 2024 indgået 2 aftaler om leasing med en restleasingperiode på 3-5 måneder. Restleasingydelseerne udgør i alt kr. 23.257 inklusiv restydelser på aftalen.